
2023-07-08 2023-07-08 N. Jornadas 1

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

13.15 SS-19097 ERRANDONEA FERNANDEZ BARRENA, TERESA ESP 94 Super Amara BAT 10-06-2023 ZaragoZa 1142 13.04 13.15

14.08 BI-53270 ABAITUA OMARREMENTERIA, ADRIANA ESP 04 Bidezabal Durango AT18-06-2023 VitoRia 1790 14.08 14.08

14.19 SS-19565 MARTINEZ ARRILLAGA, MALEN ESP 97 Super Amara BAT 02-06-2023 PamploNa 1147 14.19 14.19

14.42 NA-15869 MIQUELEIZ LIZARRAGA, NAHIA ESP 05 Hiru-Herri 24-06-2023 ORdizia 555 14.42 14.42

14.60 VI-5783 FEO  INFANTE, MAIDER ESP 04 LEA La Blanca 13-05-2023 San Sebastián 1965 14.60 14.60

14.66 SS-22652 GIBELALDE ERASO, AINHOA ESP 00 Tolosa C.F. 03-06-2023 Salamanca 1154 14.27 14.66

14.67 SS-21155 SAINZ LECEA, LEIRE ERKUDEN ESP 03 At. San Sebastian 18-06-2023 VitoRia 1542 14.67 14.67

15.05 BI-73 JIMENEZ MORUGA, LEIRE ESP 04 Bilbao Atletismo 03-06-2023 Basauri 1755 15.05 15.05

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

11.87 O-6338 PEREZ DAMBRAUSKAS, TALIA MARA ESP 91 Ria Ferrol-C. Arenal 24-06-2023 ORdizia 1 11.77 11.87

12.02 BI-53220 TARANCON ABAD, ANGELES ESP 98 At. San Sebastian 17-06-2023 VitoRia 948 11.97 12.02

12.13 SS-807 ITUARTE ALKAIAGA, NORA ESP 02 Tolosa C.F. 18-06-2022 ORdizia 1560 12.13 12.25

12.19 BI-53 DE MIGUEL MURILLO, CELIA ESP 05 Artunduaga 13-05-2023 San Sebastián 1658 12.19 12.19

12.21 SS-1068 AZPILGAIN MAIZA, IRATI ESP 04 Tolosa C.F. 10-06-2023 ORdizia 1923 12.21

12.28 VI-5771 NANCLARES SALVIDEA, MAITANE ESP 04 Barrutia A.E. 04-06-2022 Durango 1990 12.25 12.28

12.40 BI-8 HERNANDEZ MARDARAS, IZARO ESP 04 Berango Atletismo 06-07-2022 LoGroÑo 1738 12.35 12.40

12.42 SS-22652 GIBELALDE ERASO, AINHOA ESP 00 Tolosa C.F. 1154 12.42

12.47 BI-230 PALACIOS MARTINEZ, IRUNE ESP 04 Bilbao Atletismo 11-06-2022 GijóN 1758 12.47 12.49

12.49 BI-53136 ARREGI FRANCISCO, EIDER ESP 02 Galdakao Atmo. 14-06-2023 VitoRia 1371 12.49 12.49

12.50 SS-19413 LILLO ZABALA, MADDI ESP 97 Tolosa C.F. 10-06-2023 ORdizia 1155 12.50 12.50

12.60 BI-82 FERNANDEZ MORAÑO, JUNE ESP 05 Bilbao Atletismo 20-05-2023 Durango 1754 12.60 12.60

12.63 SS-19216 ESTALA LOZANO, ITSASO ESP 94 Txindoki A.T. 28-05-2022 San Sebastián 1157 12.63

12.64 BI-73 JIMENEZ MORUGA, LEIRE ESP 04 Bilbao Atletismo 29-06-2023 San Sebastián 1755 12.64 12.64

12.65 BI-20382 BERMEJO GRANDE, LAURA ESP 01 EZKERRALDEA A.K.T 24-06-2023 ORdizia 1389 12.65 12.65

12.72 VI-5783 FEO  INFANTE, MAIDER ESP 04 LEA La Blanca 13-05-2023 San Sebastián 1965 12.72 12.72

12.94 BI-426 GUISASOLA MARTIN, SILVIA ESP 07 Atletico Getxo 03-06-2023 La Maruca 2241 12.94 12.94

12.97 BI-425 GARCIA ARRUE, PAULA ESP 04 Atletico Getxo 03-06-2023 La Maruca 1686 12.97 12.97

13.06 VI-2 ASKASIBAR BASABE, MAITE ESP 06 Barrutia A.E. 24-06-2023 VitoRia 2826 13.06 13.06

13.08 BI-431 UGARTETXEA MUELAS, ARRATE ESP 07 Atletico Getxo 20-05-2023 Durango 2250 13.08 13.08

13.38 EUSS-141 EZQUERRO BELZA, MAITANE ESP 06 Tolosa C.F. 09-04-2022 ORdizia 2740 13.38

13.46 BI-440 SANTIAGO CIRARDA, NAIA ESP 07 Atletico Getxo 03-06-2023 La Maruca 2249 13.46 13.46

13.71 BI-441 ALBERDI SEDLICK, CRISTINA ESP 07 Atletico Getxo 03-06-2023 La Maruca 2238 13.71 13.71

13.71 BI-320 BUSTO AZEROUAL, NORA ESP 08 Galdakao Atmo. 11-06-2023 Durango 3061 13.71 13.71

13.76 EUBI-764 AMEZUA RUIZ, AINARA ESP 07 Galdakao Atmo. 24-06-2023 Durango 2226 13.76 13.76

13.78 EUBI-855 LASA GOMEZ, ALICIA ESP 08 Atletico Getxo 06-05-2023 Durango 3077 13.78 13.78

13.85 EUSS-668 ZUGASTI SARASOLA, AROA ESP 08 Tolosa C.F. 20-05-2023 San Sebastián 3390 13.85 13.85

13.93 EUSS-670 ELOLA NAVALPOTRO, MADDI ESP 08 Tolosa C.F. 20-05-2023 San Sebastián 3379 13.93 13.93

14.57 BI-443 PALACIOS TRISTAN, NEREA ESP 08 Atletico Getxo 06-05-2023 Durango 3081 14.57 14.57

14.71 EUVI-189 ZULEICA BETOLAZA, MARINA ESP 07 Barrutia A.E. 24-06-2023 VitoRia 2819 14.71 14.71

14.75 EUS-3162 CASTILLO CUESTA, TANIA ESP 05 C.Ascensores Bertako Javi Conde 8002

14.88 EUSS-388 AUZMENDI GURRUCHAGA, MARTINA ESP 07 Tolosa C.F. 04-06-2022 San Sebastián 2735 14.88 15.23

L@s atletas cuya licencia no pertenezca a Araba y Cantabria, deberán 
abonar DIEZ Euros y l@s atletas con licencia de Bizkaia, deberán 
abonar 3 Euros, en la siguiente cuenta bancaria:                                   
ES64 3035 0099 7509 9000 6592

Las listas de salida, resultados y horario definiti vo, se publicarán en la web : 
https://faacompeticion.blogspot.com/

Por favor, l@s atletas que por cualquier motivo no vayan a participar, deben 
comunicarlo a faacompeticion@gmail.com  antes de las 14:00h del jueves 6 
de julio para evitar dejar calles vacias. GRACIAS.

CONTROL FAA A.L.

Fecha Inicio F. Fin 

100m FEM. AL ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL ABF

https://faacompeticion.blogspot.com/


Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

10.53 O-7467 PALANCO LORENZO, MANUEL ESP 98 Alcampo Scorpio 71 24-06-2023 ORdizia 2840 10.53 10.53

10.59 VI-5719 SAN JUAN BANKO, DANIEL ESP 03 Barrutia A.E. 01-07-2023 TarragoNa 1597 10.59 10.59

11.08 VI-3547 ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN ESP 96 Atmo. Portugalete 01-05-2022 Durango 1230 11.08 11.13

11.09 BI-83 GARCIA BILBAO, GARIKOITZ ESP 05 Bilbao Atletismo 14-05-2022 Durango 1745 11.09 11.16

11.19 BI-347 RUIZ AVEDILLO, JON ESP 04 Atletico Getxo 29-06-2023 San Sebastián 1682 11.19 11.19

11.22 BI-58 RUIZ FERNANDEZ, MIKEL ESP 05 Atmo. Portugalete 13-05-2023 San Sebastián 1694 11.22 11.22

11.26 BI-52371 ROY GARCIA, ANDER ESP 93 Atmo. Portugalete 21-05-2022 Durango 843 11.26 11.40

11.32 VI-5655 RICO VITORIA, DIMITRI ESP 00 Barrutia A.E. 18-06-2022 ORdizia 1202 11.32 11.40

11.48 SS-267 ALONSO PASQUINI, JOAQUIN ESP 05 Super Amara BAT 29-06-2023 San Sebastián 1859 11.48 11.48

11.60 NA-8932 MARTINEZ INGA, ADRIAN ESP 06 Valdizarbe-GANA 01-07-2022 San Sebastián 411 11.60

11.67 EUSS-384 MAIZA ARRECHE, MARTIN ESP 07 Tolosa C.F. 17-06-2023 VitoRia 2582 11.67 11.67

11.69 SS-437 IGIÑIZ IGLESIAS, KERMAN ESP 05 Super Amara BAT 27-05-2023 San Sebastián 1863 11.69 11.69

11.69 BI-13 LARREA ASENSIO, ENDIKA ESP 03 Galdakao Atmo. 06-05-2023 Durango 1366 11.69 11.69

11.75 BI-183 UGARTE MENICA, RINAT ESP 05 Galdakao Atmo. 22-04-2023 Durango 1665 11.54 11.75

11.79 EUVI-153 DELGADO USATORRE, PABLO ESP 06 Barrutia A.E. 06-05-2023 Durango 2834 11.79 11.79

11.93 BI-152 AYALA CASTELLANOS, IMANOL ESP 04 Atletismo Santurtzi 09-07-2022 1713 11.93 12.27

12.17 VI-5696 OLAVE ORTIZ DE PINEDO, JORGE ESP 02 Barrutia A.E. 09-04-2022 Durango 1596 12.17

12.20 EUVI-91 GARCIA ACEDO, IKER ESP 06 Barrutia A.E. 24-06-2023 VitoRia 2838 12.20 12.20

12.21 SS-15373 ARIZNABARRETA URDAMPILLETA, IKER ESP 77 Tolosa C.F. 10-06-2023 ORdizia 144 12.21 12.21

12.59 SS-20655 IRAOLA PERLINES, ALEX ESP 99 Txindoki A.T. 27-05-2023 San Sebastián 1106 12.59 12.59

12.77 EUSS-386 ZAMARRIPA MOLINA, AITOR ESP 07 Tolosa C.F. 10-06-2023 ORdizia 2584 12.77 12.77

12.82 BI-345 MENDIZABAL BENGOECHEA, TELMO ESP 04 Atletico Getxo 1681 12.82

12.98 BI-5864 ORTIZ RODRIGO, RAUL ESP 69 C.A. Barakaldo 29-05-2022 Durango 541 11.91 12.98

13.17 BI-5450 LARRUBIA VIDAL, ALVARO ESP 62 C.A. Barakaldo 19-06-2022 La Maruca 537 12.08 13.18

14.04 EUS-4307 INIESTA SAEZ, GONZALO ESP 04 C.Ascensores Bertako Javi Conde 8004

EUBI-901 IGARTUA AIZPIRI, CARLOS ESP 00 C.A. Sendoa 965

BI-52551 MINGUEZ LOZANO, DIEGO ESP 99 Atmo. Portugalete 842

VI-5837 SERNA DE PRADENA, JORGE ESP 95 LEA La Blanca 1191

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

24.87 SS-807 ITUARTE ALKAIAGA, NORA ESP 02 Tolosa C.F. 21-05-2022 San Sebastián 1560 24.87 25.15

25.40 BI-53 DE MIGUEL MURILLO, CELIA ESP 05 Artunduaga 29-04-2023 Durango 1658 25.40 25.40

25.63 BI-53136 ARREGI FRANCISCO, EIDER ESP 02 Galdakao Atmo. 11-07-2022 Basauri 1371 25.63 25.64

25.65 SS-22652 GIBELALDE ERASO, AINHOA ESP 00 Tolosa C.F. 06-05-2023 San Sebastián 1154 24.92 25.65

25.74 BI-73 JIMENEZ MORUGA, LEIRE ESP 04 Bilbao Atletismo 29-06-2023 San Sebastián 1755 25.74

25.78 BI-82 FERNANDEZ MORAÑO, JUNE ESP 05 Bilbao Atletismo 11-06-2022 GijóN 1754 25.78 26.60

25.97 BI-230 PALACIOS MARTINEZ, IRUNE ESP 04 Bilbao Atletismo 29-06-2023 San Sebastián 1758 25.97 25.97

26.44 SS-19216 ESTALA LOZANO, ITSASO ESP 94 Txindoki A.T. 21-05-2022 San Sebastián 1157 26.44 26.72

26.82 BI-426 GUISASOLA MARTIN, SILVIA ESP 07 Atletico Getxo 24-06-2023 Durango 2241 26.82 26.82

27.31 BI-20382 BERMEJO GRANDE, LAURA ESP 01 EZKERRALDEA A.K.T 28-05-2022 Durango 1389 27.31

27.66 BI-440 SANTIAGO CIRARDA, NAIA ESP 07 Atletico Getxo 03-06-2023 La Maruca 2249 27.66 27.66

27.87 BI-431 UGARTETXEA MUELAS, ARRATE ESP 07 Atletico Getxo 24-06-2023 Durango 2250 27.87 27.87

28.47 EUBI-764 AMEZUA RUIZ, AINARA ESP 07 Galdakao Atmo. 03-06-2023 Basauri 2226 28.47 28.47

29.23 EUSS-302 URDANOZ MUGICA, IRATI ESP 06 Tolosa C.F. 03-06-2023 Miniestadio Anoeta2750 29.23 29.23

EUVI-189 ZULEICA BETOLAZA, MARINA ESP 07 Barrutia A.E. 2819

100m MASC. AL ABM

200m FEM. AL  ABF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

21.24 O-7467 PALANCO LORENZO, MANUEL ESP 98 Alcampo Scorpio 71 16-06-2023 OViedo 2840 21.24 21.24

22.15 BI-185 AYARZAGUENA MARTIN, IMANOL ESP 03 Durango Kirol Taldea 21-05-2023 Durango 1433 22.15 22.15

22.23 VI-27 BOTANA MTZ DE IBARRETA, CARLOS ESP 00 Barrutia A.E. 09-07-2022 Santander 1198 22.23 22.31

22.49 VI-5719 SAN JUAN BANKO, DANIEL ESP 03 Barrutia A.E. 1597 22.49

22.56 VI-3547 ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN ESP 96 Atmo. Portugalete 18-06-2023 VitoRia 1230 22.37 22.56

22.76 BI-409 SOLABARRIETA BILBAO, UNAX ESP 05 Durango Kirol Taldea 21-05-2023 Durango 1773 22.76 22.76

22.78 BI-52551 MINGUEZ LOZANO, DIEGO ESP 99 Atmo. Portugalete 28-04-2022 Durango 842 22.48 22.78

23.04 VI-5655 RICO VITORIA, DIMITRI ESP 00 Barrutia A.E. 01-07-2022 VitoRia 1202 23.04 23.33

23.09 BI-53216 RODRIGUEZ MERINO, XABIER ESP 04 Atletismo Santurtzi 14-05-2023 San Sebastián 1718 23.09 23.09

23.10 EUBI-901 IGARTUA AIZPIRI, CARLOS ESP 00 C.A. Sendoa 21-05-2023 Durango 965 23.10 23.10

23.25 BI-52371 ROY GARCIA, ANDER ESP 93 Atmo. Portugalete 07-05-2022 San Sebastián 843 23.25

23.26 EUSS-384 MAIZA ARRECHE, MARTIN ESP 07 Tolosa C.F. 03-06-2023 Miniestadio Anoeta2582 23.26 23.26

23.27 NA-8932 MARTINEZ INGA, ADRIAN ESP 06 Valdizarbe-GANA 21-05-2022 PamploNa 411 23.27 23.57

23.41 BI-345 MENDIZABAL BENGOECHEA, TELMO ESP 04 Atletico Getxo 07-05-2022 Durango 1681 23.41

23.49 BI-52619 MARTIN CASTALLEDA, ALVARO ESP 03 Atletismo Santurtzi 22-06-2022 LoS CoRrales De Buelna1403 23.49 25.42

23.55 SS-437 IGIÑIZ IGLESIAS, KERMAN ESP 05 Super Amara BAT 03-06-2023 Miniestadio Anoeta1863 23.55 23.55

23.63 BI-13 LARREA ASENSIO, ENDIKA ESP 03 Galdakao Atmo. 19-02-2023 Getxo 1366 23.63 23.63

24.00 EUVI-153 DELGADO USATORRE, PABLO ESP 06 Barrutia A.E. 25-06-2023 VitoRia 2834 24.00 24.00

25.58 EUS-3366 TEJIDO VAREA, IKER ESP 99 C.Ascensores Bertako Javi Conde 8016

25.69 BI-53219 ALONSO IGARTUA, IÑAKI ESP 83 AD Korrikazaleak 29-05-2022 Durango 371 24.93 26.13

26.31 EUSS-386 ZAMARRIPA MOLINA, AITOR ESP 07 Tolosa C.F. 03-06-2023 Miniestadio Anoeta2584 26.31 26.31

26.42 EUS-4022 TEJIDO VAREA, IKER ESP 02 C.Ascensores Bertako Javi Conde 8003

26.57 BI-5864 ORTIZ RODRIGO, RAUL ESP 69 C.A. Barakaldo 03-06-2023 Durango 541 24.34 26.57

27.37 VI-5837 SERNA DE PRADENA, JORGE ESP 95 LEA La Blanca 1191 27.37

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

58.72 SS-293 MARTIN ERRAZQUIN, IRATXE ESP 01 Tolosa C.F. 20-05-2023 San Sebastián 1561 58.72 58.72

58.93 BI-194 PEÑA ETXEBARRIA, ITXASO ESP 04 Artunduaga 17-06-2023 VitoRia 1661 58.93 58.93

59.39 BI-53251 PEREZ OCHOA, SIRA ESP 04 Super Amara BAT 20-05-2023 Durango 1807 58.69 59.39

59.74 SS-239 MURUA CARRASCO, AINHOA ESP 03 Tolosa C.F. 21-05-2022 San Sebastián 1562 59.74 01:00.39

01:02.01 S-11296 RODRIGUEZ BARROS, ESTELA ESP 05 Atletismo Camargo 28-06-2023 Santander 11863 01:02.01 01:02.01

01:04.46 S-10945 AGÜERO ALONSO, PAULA ESP 03 Atletismo Camargo 21-05-2023 Santander 12874 01:03.60 01:04.46

01:06.49 EUBI-53419 ALAIOGOIKOA PETRALANDA, LOREA ESP 04 Galdakao Atmo. 28-05-2022 Durango 1667 01:06.49 01:08.88

01:07.10 EUS-4023 ROMAN ORTIZ, NAHIKARI ESP 99 C.Ascensores Bertako Javi Conde 8018

01:10.37 S-36 LOPEZ SAMANIEGO, TANIA ESP 06 Atletismo Camargo 28-01-2023 Santander 10857 01:10.37 01:10.37

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

48.68 BI-185 AYARZAGUENA MARTIN, IMANOL ESP 03 Durango Kirol Taldea 06-05-2023 Huesca 1433 48.68 48.68

48.88 BI-52551 MINGUEZ LOZANO, DIEGO ESP 99 Atmo. Portugalete 23-04-2023 Leon 842 48.88 48.88

49.12 VI-5610 ESCALONA OCIO, IKER ESP 98 LEA La Blanca 17-06-2023 VitoRia 1187 49.12 49.12

49.90 BI-409 SOLABARRIETA BILBAO, UNAX ESP 05 Durango Kirol Taldea 24-06-2023 Durango 1773 49.90 49.90

49.96 BI-53193 LOZANO AGUIRRE, ASIER ESP 89 Atletico Getxo 17-06-2023 VitoRia 817 49.72 49.96

51.12 BI-267 ACOSTA FERNANDEZ, IKER ESP 07 Atletico Getxo 17-06-2023 VitoRia 2229 51.12 51.12

52.03 VI-21 BELLIDO GARCIA, LANDER ESP 04 LEA La Blanca 24-06-2023 VitoRia 1978 52.03 52.03

52.15 SS-267 ALONSO PASQUINI, JOAQUIN ESP 05 Super Amara BAT 27-05-2023 San Sebastián 1859 52.15 52.15

53.43 SS-20655 IRAOLA PERLINES, ALEX ESP 99 Txindoki A.T. 26-06-2022 Basauri 1106 53.43 54.49

55.30 BI-53219 ALONSO IGARTUA, IÑAKI ESP 83 AD Korrikazaleak 24-06-2023 Jerez De La FroNtera371 55.30 55.30

59.58 SS-15373 ARIZNABARRETA URDAMPILLETA, IKER ESP 77 Tolosa C.F. 29-04-2023 San Sebastián 144 59.58 59.58

01:13.16 EUS-3360 GARCIA AGUIRREZABAL, MIKEL ESP 96 C.Ascensores Bertako Javi Conde 8006

400m FEM. AL  ABF

200m MASC. AL ABM

400m MASC. AL ABM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

01:51.70 BI-124 BOUGRINE , AMINE MAR 98 Durango Kirol Taldea 24-06-2023 ORdizia 894 01:51.70 01:51.70

01:56.70 BI-248 ARIAS MARTINEZ, IKER ESP 04 C.A. Barakaldo 24-06-2023 Durango 1765 01:56.70 01:56.70

01:57.03 BI-7 FLORES VARELA, ALAIN ESP 05 Berango Atletismo 02-07-2022 Durango 1729 01:57.03 01:57.03

01:57.74 SS-292 AZPIAZU URANGA, JULEN ESP 03 LEA La Blanca 25-06-2023 VitoRia 1499 01:57.74 01:57.74

01:58.12 VI-21 BELLIDO GARCIA, LANDER ESP 04 LEA La Blanca 18-06-2023 VitoRia 1978 01:58.12 01:58.12

01:58.15 VI-23 BRIÑAS ABECIA, IBON ESP 03 LEA La Blanca 18-06-2023 VitoRia 1582 01:58.15 01:58.15

01:58.47 LO-6135 BAZO MERINO, JAVIER ESP 83 Real Sociedad 15-06-2022 PamploNa 784 01:53.14 01:58.49

01:58.82 BI-45 MINGUEZ LOZANO, MARTIN ESP 02 Atletismo Santurtzi 03-06-2023 Basauri 1405 01:58.82 01:58.82

01:59.74 VI-3476 EGUILUZ GUTIERREZ, EKAITZ ESP 97 Barrutia A.E. 05-06-2022 Durango 1199 01:59.74 02:01.51

02:00.80 EUSS-284 MARTINEZ GARRALDA, IKER ESP 01 Tolosa C.F. 06-05-2023 San Sebastián 1528 02:00.68 02:00.80

02:01.19 BI-53092 ELORRIAGA AGUIRRE, BEÑAT ESP 00 Bidezabal Durango AT02-07-2022 Basauri 921 02:01.19 02:02.38

02:03.02 BI-299 FIDALGO SEBASTIAN, IKER ESP 07 Bidezabal Durango AT02-07-2023 Durango 2379 02:03.02 02:03.02

02:03.72 EUBI-53818 BARRERAS CUELLAR, AXEL ESP 04 Atletico Getxo 02-07-2022 Basauri 1670 02:03.72 02:04.32

02:03.84 BI-14 AGUADO AURREKOETXEA, UGAITZ ESP 04 Galdakao Atmo. 21-05-2023 Durango 1662 02:03.84 02:03.84

02:04.85 BI-348 VALLADARES BARRERA, ENEKO ESP 06 Galdakao Atmo. 21-05-2023 Durango 2225 02:04.85 02:04.85

02:10.36 LO-6821 WESSARI , YASSINE MAR 92 Hiber Rioja 20-05-2023 LoGroÑo 2 01:53.58 02:10.36

02:11.36 VI-46 CAÑADAS LOPEZ DE URALDE, JON ESP 04 LEA La Blanca 25-06-2023 VitoRia 1979 02:11.36 02:11.36

02:14.82 BI-126 LOPEZ GARCIA, RUBEN ESP 86 C.A. Barakaldo 29-05-2022 Durango 539 02:14.82 02:16.35

02:15.18 VI-37 MARTINEZ ELEJALDE, JOSEBA ESP 06 Barrutia A.E. 14-05-2023 San Sebastián 2842 02:15.18 02:15.18

02:24.29 VI-2553 FRUTOS SOBRINO, EDUVIGES ESP 66 Atletismo Laudio 08-05-2022 Basauri 297 02:16.96 02:26.16

02:25.06 VI-5749 LASO DE LA FUENTE, TOMAS ESP 67 Atletismo Laudio 06-05-2023 Durango 300 02:25.06 02:25.06

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

02:41.69 VI-245 URIGOITIA SAN ROMAN, GORKA ESP 08 LEA La Blanca 28-05-2023 San Sebastián 3534 02:41.69 02:41.69

02:49.22 BI-316 NOGALES CARRILLO, ALAIN ESP 08 Galdakao Atmo. 06-05-2023 Durango 3060 02:49.22 02:49.22

02:49.77 SS-509 URKIZAR ESTIBARIZ, JON ESP 08 Tolosa C.F. 28-05-2023 San Sebastián 3305 02:49.77 02:49.77

02:50.27 VI-106 GARCÍA ORTIZ DE URBINA, JONAN ESP 08 Barrutia A.E. 06-05-2023 Durango 3554 02:50.27 02:50.27

03:01.12 SS-449 CIVICO URRETABIZKAIA, EKHI ESP 08 Tolosa C.F. 15-04-2023 Cambrils 3301 03:01.12 03:01.12

03:02.30 EUVI-260 MARTINEZ DE MARIGORTA GIL, ALEJANDRO ESP 08 Barrutia A.E. 24-06-2023 VitoRia 3551 03:02.30 03:02.30

03:02.75 SS-344 ARISTI IMAZ, AITOR ESP 07 Tolosa C.F. 29-05-2022 San Sebastián 2575 03:02.75

SS-292 AZPIAZU URANGA, JULEN ESP 03 LEA La Blanca 1499

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

03:59.33 EUSS-255 PAJARES DOMINGUEZ, ADRIÁN ESP 98 CA El Prado 10-06-2023 ORdizia 1021 03:59.33 03:59.33

04:05.21 NA-15893 DE JUAN AMATRIAIN, ADRIAN ESP 05 Hiru-Herri 10-06-2023 PamploNa 486 04:05.21 04:05.21

04:15.59 VI-23 BRIÑAS ABECIA, IBON ESP 03 LEA La Blanca 20-05-2023 Durango 1582 04:15.59 04:15.59

04:17.00 BI-53301 GARCIA ZARRAGA, IGOR ESP 73 Beste Bira Loiu 24-06-2023 VitoRia 361 04:10.90 04:17.00

04:26.63 BI-348 VALLADARES BARRERA, ENEKO ESP 06 Galdakao Atmo. 04-03-2023 Basauri 2225 04:26.63 04:26.63

04:28.33 BI-53371 SELLARES ALONSO, PEDRO ESP 02 Galdakao Atmo. 12-06-2022 Basauri 1369 04:28.33 04:36.36

04:35.40 BI-53247 LOPEZ  GARCIA, DAVID ESP 84 C.A. Barakaldo 24-06-2023 VitoRia 538 04:29.50 04:35.40

04:36.88 EUS-4304 ORJUELA TRIVIÑO, DANIEL ESP 04 C.Ascensores Bertako Javi Conde 8014

04:41.56 VI-107 MORENO BRIZ, XABIER ESP 06 Barrutia A.E. 04-02-2023 Durango 2839 04:41.56 04:41.56

VI-50 DE PABLO CHURRUCA, IÑAKI ESP 03 LEA La Blanca 1583

VI-3225 FERNANDEZ ANAYA, IVAN ESP 88 CA El Prado 1218 03:43.18

EUVI-12003 PUENTE GARCÍA, IGOR ALEXÁNDER ESP 89 INDEPENDIENTE 1229

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

11.94 BI-53271 GAMINDE IRIGOIEN, UXUE ESP 04 Berango Atletismo 14-05-2022 SoRia 1736 11.94 11.78

11.56 VI-5786 ARRIZABALAGA AZCOITIA, IRATXE ESP 04 LEA La Blanca 17-04-2021 San Sebastián 1961 11.56 11.27

09.73 BI-443 PALACIOS TRISTAN, NEREA ESP 08 Atletico Getxo 03-06-2023 La Maruca 3081 09.73 09.73

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

51.40 SS-19987 OYARBIDE ORMAZABAL, DORLETA ESP 99 At. San Sebastian 02-06-2023 PamploNa 1122 51.40 51.40

45.07 VI-5567 CRISTOBAL FERNANDEZ, SARAY ESP 00 LEA La Blanca 24-06-2023 VitoRia 1182 45.07 45.07

41.01 BI-101 MANGA SAMBOU, ELOISE ESP 05 Durango Kirol Taldea 24-06-2023 Durango 1779 41.01 41.01

38.19 VI-5862 MERA SUAREZ, IRUNE ESP 04 LEA La Blanca 17-06-2023 VitoRia 1974 38.19 38.19

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

VI-119 LOYO LOPEZ DE LA FUENTE, JOSE ANGEL ESP 66 LEA La Blanca 337

800m MASC. AL ABM

1.000m MASC. AL ABM

1.500m MASC. AL ABM

Martillo (6kg) MASC.

Triple Salto FEM. AL ABF

Martillo (4kg) FEM. ABF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

29.81 VI-45 SOJO MARTIN, YAIZA ESP 06 Barrutia A.E. 12-02-2022 VitoRia 2831 29.81 26.62

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

20.10 VI-5567 CRISTOBAL FERNANDEZ, SARAY ESP 00 LEA La Blanca 25-06-2023 VitoRia 1182 20.10 20.10

VI-59 COSTA SERRA, LAURA ESP 96 LEA La Blanca 1181

VI-5862 MERA SUAREZ, IRUNE ESP 04 LEA La Blanca 1974

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

20.60 VI-119 LOYO LOPEZ DE LA FUENTE, JOSE ANGEL ESP 66 LEA La Blanca 25-06-2023 VitoRia 337 20.60 20.60

Jabalina (500g) FEM.

Jabalina (700g) MASC.

Jabalina (600g) FEM. ABF


